
������������	�
���������������	���������
����� ������� 	� 
����	������ ��� ��� � ���������� ��� ������� ������

��������������
������������	�
���������������	���������


������ ��

��������������

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0061

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art. 11,
II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 3148-09,

RESOLVE
 CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora MARIA EDINICE ROLIM CESAR, Auxiliar de Serviço,  matrícula  nº
58.274-3, lotada na Secretaria de Estado da Saúde, conforme o disposto no  art. 6º, incisos I a IV,
da Emenda Constitucional nº 41/03.

João Pessoa, 13 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0062

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art. 11,
II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 2270-09,

RESOLVE
CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora MARIA CLARA LIMA DO NASCIMENTO, Auxiliar de     Adminis-
tração,  matrícula  nº  16.157-8, lotada na Secretaria de Estado da Educação e Cultura, conforme
o disposto no  art. 6º, incisos I a IV, da Emenda Constitucional nº 41/03.

João Pessoa, 14 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0063

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art. 11,
II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 1033-09,

RESOLVE
 CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora SEVERINA DE ARAÚJO VEIGA, Auxiliar de Enfermagem,  matrícula
nº  67.334-0, lotada na Secretaria de Estado da Saúde, conforme o disposto no  art. 6º, incisos I
a IV, da Emenda Constitucional nº 41/03.

João Pessoa, 14 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0064

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art. 11,
II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 1278-09,

RESOLVE
CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora BERNADETE TORRES OTAVIANO , Auxiliar de Serviço,  matrícula
nº  129.401-6, lotada na Secretaria de Estado da Educação e Cultura, conforme o disposto no  art.
3º da Emenda Constitucional nº 47/05.

João Pessoa, 14 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0065

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art.
11, II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 508-09,

RESOLVE
CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora MARIA DA GUIA CAVALCANTI CERQUEIRA , Professor de Edu-
cação Básica 3,  matrícula  nº  69.067-8, lotada na Secretaria de Estado da Educação e Cultura,
conforme o disposto no  art. 6º, incisos I a IV  da Emenda Constitucional nº 41/03, c/c o art.
40, § 5º, da CF/88.

João Pessoa, 14 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0067

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art.
11, II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 304-09,

RESOLVE
CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora  ZULEIDE ELIAS DE OLIVEIRA , Professor de Educação Básica 2,
matrícula  nº  70.886-1, lotada na Secretaria de Estado da Educação e Cultura, conforme o disposto
no  art. 6º, incisos I a IV  da Emenda Constitucional nº 41/03, c/c o art. 40, § 5º, da CF/88.

João Pessoa, 14 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0068

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art. 11,
II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 1175-09,

RESOLVE
CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora  MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA GOMES , Professor de Educa-
ção Básica 1,  matrícula  nº  74.514-6, lotada na Secretaria de Estado da Educação e Cultura,
conforme o disposto no  art. 6º, incisos I a IV  da Emenda Constitucional nº 41/03, c/c o art.
40, § 5º, da CF/88.

João Pessoa, 14 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0069

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art.

���	��� ����	�
����	������������	���	�������������

�������
C. E. DE BELEM

PORTARIA Nº 00008/2009/BEL 21 de Outubro de 2009

O Coletor Estadual C. E. DE BELEM , usando das atribuições que são conferidas

pelo art. 140, inciso III, c/c os seus §§ 1º e 2º, do RICMS, aprovado pelo Decreto nº 18.930, de 19

de junho de 1997,

Considerando o que consta(m) no(s) processo(s) nº 1038602009-4;

Considerando que através de processo administrativo tributário regular, ficou

comprovado que o(s) contribuinte(s) relacionado(s) no anexo desta portaria não mais exerce(m)

sua(s) atividade(s) no endereço cadastrado junto a esta Órgão e não solicitou(aram) qualquer

alteração do(s) seu(s) domicílio(s) fiscal(is);

Considerando, ainda, a necessidade de atualização perante o Cadastro de Contri-

buintes do ICMS das informações-fiscais por ele(s) gerada(s);

RESOLVE:

I.CANCELAR, “ex-offício”, a(s) inscrição(ões) e o uso de talonários de notas

fiscais e/ou cupons fiscais da(s) firma(s) relacionada(s) no anexo desta portaria.

II.Declarar a(s) firma(s) referida(s) no item anterior como não inscrita(s) no

Cadastro de Contribuinte do ICMS, ficando passíveis de apreensão as mercadorias que estiverem

em poder da(s) mesma(s) ou que lhe(s) forem destinadas, bem como fichas de inscrição cadastral,

livros e demais documentos fiscais, onde forem encontrados.

III.Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anexo da Portaria Nº 00008/2009/BEL

��������	

�������

���	
�	���� �������	� ��������	����
������
��

������	�

�������������
	
��	
�����������

������

����	���
�	��
�����������

���
������
�
	
������ �����	�

 

C. E. DE BELEM

PORTARIA Nº 00010/2009/BEL      19 de Novembro de 2009

O Coletor Estadual da C. E. DE BELEM, usando das atribuições que são

conferidas pelo art. 140, Paragrafo §3 inciso I, do RICMS, aprovado pelo Decreto Nº 18.930, de

19 de junho de 1997,

Considerando o que consta(m) no(s) processo(s) nº 1162302009-3;

Considerando que o(s) contribuinte(s) reiniciou(aram) suas atividades comerciais;

RESOLVE:

I. RESTABELECER, a(s) inscrição(ões) e o uso de talonários de notas fiscais e/

ou cupons fiscais, da(s) firma(s) constante na relação em anexo a esta Portaria.

II. Declarar a(s) firma(s) referida(s) no item anterior como apta(s) no Cadastro

de Contribuintes do ICMS.

III. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anexo da Portaria Nº 00010/2009/BEL

��������	

�������

���	
�	���� �������	� ��������	����
������
��

������	�

�������������
���
��������
�

���	��

���
	��	��
����	��
������������

�
������
��������������� ����
�

 



������������ 	� � 
����	������ ��� ��� ���������� ��� ����� �� 	����!����"

Editor: Walter de SouzaEditor: Walter de SouzaEditor: Walter de SouzaEditor: Walter de SouzaEditor: Walter de Souza
�����#�$%&'�()%&*$%&'�()%(*$%&'�()$$������+��"#���	���!����",����-�./�.0��.�	

��������	�#�1'$2�$%&'�()&'

!� "�#$%� 
����� �� �& '��� ��� #���� ��� �� (������
���&3&���4+�3$�������	����������	��"���5�-������������������)'3'%�3&3

�����6����������6���������789���:;���9�6�68���9��

)%*(+�%�,%�(
-!,%
)���� ����� ���.� -��/� ��0��� 1��

����" ...................................................................................................................�<�=33>33
��+���	�" ............................................................................................................�<�%33>33
9?+�	����	����� ............................................................................................... �<������$>33

2(33#�)-%�� � 4(+0(
� � *�� ,(� !)"#!+
����6����6@�9���

5+#
-#!�%� 3#+!� 0!54!,%
����6��� ���7�9��6��6�A�

0#3-%�� �(++(#+!� ,!� �67+()!
����6�����������:B��

�(3
%�� 5%(34%� ,!� 
#3*!
����6����8����96�9��96�

C�A��9�������6���

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE ESTADO
DA SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

EDITAL Nº 24/2010/SEAD/SEDS
RESULTADO PROVISÓRIO DA PERÍCIA MÉDICA

O Governo do Estado da Paraíba, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da
Constituição Federal, e a Secretaria de Estado da Administração, no uso das atribuições previstas
na Lei nº 8.186, de 16/03/2007, na Lei Complementar nº 085, de 12/08/2008 (Lei Orgânica e
Estatuto da Polícia Civil de Carreira do Estado da Paraíba), nos seus Artigos de 31 a 43, a Comissão
do Concurso Público, designada pelo Ato Governamental nº 4.697 de 09/11/2007 e Ato Governa-
mental nº 3.679, de 11/07/2008, o Contrato firmado com Fundação Universidade de Brasília
(FUB), tornam público o Resultado Provisório na Perícia Médica dos candidatos que se
declararam portadores de deficiência, para os cargos de Papiloscopista, Técnico em Perícia,
Necromista e Motorista do Concurso Público para o Nível Superior nos Cargos Efetivos de
Delegado de Polícia, Perito Oficial Criminal, Perito Oficial Médico-Legal, Perito Oficial Odonto-
Legal e Perito Oficial Químico Legal Agente de Investigação e Escrivão de Policia com 909 vagas
e Nível Médio para os Cargos Efetivos de, Papiloscopista, Técnico em Perícia, Necrotomista e
Motorista Policial com 253, totalizando 1.162 vagas, no âmbito da Secretaria de Estado da
Segurança e Defesa Social do Estado da Paraíba.
1 Relação provisória dos candidatos qualificados como portadores de deficiência na Perí-
cia Médica, na seguinte ordem: cargo/unidade, número de inscrição e nome do candidato em ordem
alfabética.
1.1 PAPILOSCOPISTA/JOÃO PESSOA/PB
10018641, Marina Machado Zenaide.
1.2 TÉCNICO EM PERÍCIA/CAMPINA GRANDE/PB
10032076, Alex de Assis Silva.
1.3 TÉCNICO EM PERÍCIA/JOÃO PESSOA/PB
10002882, Linneu Damasceno Caju.
2 DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na perícia médica nos
dias 18 e 19 de fevereiro de 2010, das 9 às 17 horas, observado o horário local, ininterrupto,
na Escola de Serviço Público do Estado da Paraíba – ESPEP, situada à rua Neusa de Sousa Sales, s/
nº, Mangabeira VII,  João Pessoa/PB, conforme modelos de formulários disponíveis no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/pcpb2008.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como
de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a interposição de recursos.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax ou via correio eletrônico e/ou em desacordo com o
Edital nº 01/2008/SEAD/SEDS, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, e com este
edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O Resultado Final na perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência
para os cargos de Papiloscopista, Técnico em Perícia, Necromista e Motorista serão publicados
no Diário Oficial do Estado da Paraíba e no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/con-
cursos/pcpb2008, na data provável de 25 de fevereiro de 2010.

João Pessoa, 10 de fevereiro de 2010.
COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA SECRETARIA DE ESTADO DA

SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

VERA LÚCIA ALENCAR DE LIRA – ESPEP
Presidente

MARIA DAS GRAÇAS AQUINO TEIXEIRA DA ROCHA – SEAD
BÉRGSON ALMEIDA DE VASCONCELOS – SEDS
HUMBERTO JORGE DE ARAÚJO PONTES – SEDS

JOÃO ALVES DE ALBUQUERQUE – SEDS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE ESTADO
DA SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

EDITAL Nº 25/2010/SEAD/SEDS
RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA PRÁTICA DE DIGITAÇÃO

E NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
O Governo do Estado da Paraíba, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da
Constituição Federal, e a Secretaria de Estado da Administração, no uso das atribuições previstas
na Lei nº 8.186, de 16/03/2007, na Lei Complementar nº 085, de 12/08/2008 (Lei Orgânica e
Estatuto da Polícia Civil de Carreira do Estado da Paraíba), nos seus Artigos de 31 a 43, a Comissão
do Concurso Público, designada pelo Ato Governamental nº 4.697 de 09/11/2007 e Ato Governa-
mental nº 3.679, de 11/07/2008, o Contrato firmado com a Fundação Universidade de Brasília
(FUB), tornam públicos o Resultado Provisório na Prova Prática de Digitação, para o cargo
de Escrivão de Polícia, o Resultado Provisório na Avaliação de Títulos para os cargos de
Delegado de Polícia, Perito Oficial Criminal, Perito Oficial Médico-Legal, Perito Oficial Odonto-
legal, Perito Oficial Químico Legal e Agente de Investigação, do Concurso Público para o Nível
Superior nos Cargos Efetivos de Delegado de Polícia, Perito Oficial Criminal, Perito Oficial
Médico-Legal, Perito Oficial Odonto-Legal e Perito Oficial Químico Legal Agente de Investiga-
ção e Escrivão de Policia com 909 vagas e Nível Médio para os Cargos Efetivos de, Papiloscopista,
Técnico em Perícia, Necrotomista e Motorista Policial com 253, totalizando 1.162 vagas, no
âmbito da Secretaria de Estado da Segurança e Defesa Social do Estado da Paraíba.
1  Resultado provisório na Prova Prática de Digitação para o cargo de Escrivão de Polícia, na
seguinte ordem: cargo/unidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e
nota provisória na prova prática de digitação.
1.1 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/1ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – JOÃO PESSOA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10025815 Albanisa Lunguinho Figueiredo 3.73
10021545 Aline Correia de Oliveira Lima 3.75
10030877 Aline Nery Pessoa de Albuquerque 3.74
10010020 Aluza Emanuella de Souza Cavalcanti Bezerra 4.52
10002906 Alysson Luiz Brasil Pessoa 3.12
10017901 Anne Caroline Carvalho Mesquita 3.05
10027821 Antonio Monteiro Guimaraes Junior 0.00
10015666 Bruno Sostenes Cardoso Hipolito 2.95
10016284 Byana Carlos Gomes 2.85
10025462 Daniel Formiga Abrantes 3.91
10019720 Elke Ticiana de Araujo Carneiro 3.08
10022703 Enio Luciano Targino Ferreira 4.34
10023676 Fabiana de Azevedo Nobrega 4.21
10022633 Fernanda Rangel Gomes Alves 3.13
10016981 Gilvana Oliveira Marques 3.86
10002638 Gleicy Sandra Oliveira Maia dos Santos 3.22
10021884 Guilherme Borges Dacunha 2.50
10025008 Igor Medeiros Clementino 3.18
10015619 Jefson Sobreira Bezerra 5.00
10008585 Jessica Bezerra de Melo 3.02

����������������
11, II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 182-09,

RESOLVE
CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora  MARIA DO SOCORRO DE ALMEIDA OLIVEIRA , Professor de
Educação Básica 3,  matrícula  nº  66.132-5, lotada na Secretaria de Estado da Educação e Cultura,
conforme o disposto no  art. 6º, incisos I a IV  da Emenda Constitucional nº 41/03, c/c o art.
40, § 5º, da CF/88.

João Pessoa, 14 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0070

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art.
11, II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 44-09,

RESOLVE
CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora  BERNADETE DE LOURDES CHAVES MENDONÇA , Professor de
Educação Básica 1,  matrícula  nº  72.245-6, lotada na Secretaria de Estado da Educação e Cultura,
conforme o disposto no  art. 6º, incisos I a IV  da Emenda Constitucional nº 41/03, c/c o art.
40, § 5º, da CF/88.

João Pessoa, 14 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0071

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art.
11, II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 286-09,

RESOLVE
CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora  MARIA LUZIAN QUEIROGA DA SILVEIRA , Professor,  matrícula
nº  65.887-1, lotada na Secretaria de Estado da Educação e Cultura, conforme o disposto no  art.
6º, incisos I a IV  da Emenda Constitucional nº 41/03, c/c o art. 40, § 5º, da CF/88.

João Pessoa, 14 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0072

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art.
11, II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 20-09,

RESOLVE
CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora  MARIA DAS NEVES DE MELO MOREIRA , Professor de Educação
Básica 3,  matrícula  nº  56.421-4, lotada na Secretaria de Estado da Educação e Cultura, conforme
o disposto no  art. 8º, incisos I,II e III, alínea “a” e”b” c/c § 4º do mesmo art. da EC nº 20/
98, c/c o art. 3º da EC nº 41/03.

João Pessoa, 14 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0095

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art. 11,
II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº 5169-07,

RESOLVE
CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTARIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora  FRANCISCA TERESINHA MAIA, Regente de Ensino,  matrícula  nº.
72.057-7, lotada na Secretaria de Estado da  Educação e Cultura, conforme o disposto no  Art. 6º,
inciso, I a IV, da EC n 41/03,  c/c o art. 40, § 5º, da CF/88.

João Pessoa, 18 de Janeiro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA – A – Nº 0096

O Presidente da PBPREV, no uso de suas atribuições, consoante o disposto no art.
11, II, da Lei nº 7.517-PBPREV, de 30 de dezembro de 2003 e de acordo com o Processo nº
12449-06,

RESOLVE
CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTARIA POR TEMPO DE CON-

TRIBUIÇÃO a servidora  MARIA PEREIRA DA SILVA, Professor,  matrícula  nº.  59.279-0,
lotada na Secretaria de Estado da  Educação e Cultura, conforme o disposto no  Art. 6º, inciso, I
a IV, da EC n 41/03,  c/c o art. 40, § 5º, da CF/88.

João Pessoa, 18 de Janeiro de 2010.



������������ 	� � 
����	������ ��� ��� ���������� � ��� ���� 8�� 	����!����"

10000524 Kamylla Lopes Marques 3.08
10022926 Katia Polyana Garrido Bezerra 3.56
10006946 Leonardo Paiva Varandas 3.31
10021066 Luciano de Melo Lins Junior 3.12
10017458 Marcia Patricia Pereira Gomes 3.58
10021520 Michele Alves Sousa e Queiroz 3.26
10022890 Niedja Soares Borges de Medeiros 3.06
10005326 Rafaela Costa Simoes de Oliveira 4.03
10013990 Renata Felinto de Farias Aires 0.00
10031528 Rodrigo Galvao de Araujo 4.80
10011675 Silvana Giannattasio 3.39
10010263 Thazia Carolinne de Medeiros Borges Araujo 3.61
10025328 Thyara Deys de Lacerda Ramalho 3.58
10025781 Valter Luciano Goncalves Villar 3.61
10002090 Virginia Malta de Farias 4.46
10025210 Wagner de Sena Rabay 3.52
1.1.1 Resultado provisório na Prova Prática de Digitação dos candidatos sub judice, na seguinte
ordem: cargo/unidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10019375 Antonio Vinicius Santos de Oliveira 3.42
10018242 Fellipe Palitot Fernandes 2.64
10015891 Isabella Meira Villar 2.83
10006880 Julia Maria Campos de Souza 3.89
10020755 Karla Virginia Falcao Campos Cavalcanti 2.59
10020281 Leonilia Ruth de Oliveira Feitosa 2.67
1.2 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/2ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CAMPINA GRANDE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10022834 Eloisa Oliveira Dias 3.64
10017620 Frankneyson Santos Barbosa 4.70
10002429 Jonas de Lucena Souto 3.54
10023244 Jullyanne Rocha e Sousa 2.90
10030852 Marco Antonio Freitas Noronha 4.07
10031982 Merciany Rodrigues Ferreira 2.90
10025925 Olivaldo Berto da Silva Junior 2.91
10026242 Saulo Ramos Silva 3.46
1.2.1 Resultado provisório na Prova Prática de Digitação dos candidatos sub judice, na seguinte
ordem: cargo/unidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10015247 Jailton Andre Araujo 2.80
1.3 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/3ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – GUARABIRA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10014972 Adriano Sousa da Silva 2.83
10019323 Carlos Rogerio Cordeiro de Franca 2.54
10019151 Franklin Luckwu dos Santos 2.76
10022189 Nathalia Larissa Martins de Souza 3.27
1.4 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/4ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – MONTEIRO
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10003021 Alysson Emanuel de Carvalho Figueiredo 3.35
10031414 Jorge Luiz Gouveia Lins 3.28
1.5 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/5ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – PATOS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10022641 Marcos Firmino dos Santos 3.00
1.6 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/6ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – ITAPORANGA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10024130 Alana Girlene Oliveira Gomes 3.08
10022298 Cicera Maria Alves 3.49
10022955 Marcia Valeria de Oliveira e Conrado 3.22
10020553 Tayson Jose Gomes Ferreira 3.04
1.6.1 Resultado provisório na Prova Prática de Digitação dos candidatos sub judice, na seguinte
ordem: cargo/unidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10013961 Warren Stenio Saturnino Batista 0.00
1.7 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/7ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – PICUÍ
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10024789 Carla Giane de Brito Dantas 3.34
10021665 Diana de Oliveira Cerqueira 3.55
10026635 Jackson Douglas de Queiroz Cantalice 2.99
10018975 Joselia Barbosa Araujo Lima 2.65
10021649 Luiz Gustavo Rodrigues Juvenal 3.61
10013572 Pericles dos Santos Filgueira 3.86
10026930 Rodrigo Sergio Soares Correia Lopes 3.06
1.7.1 Resultado provisório na Prova Prática de Digitação dos candidatos sub judice, na seguinte
ordem: cargo/unidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10015471 Eduard Francis Silva dos Santos 2.93

1.8 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/8ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CATOLÉ DE ROCHA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10025238 Flavio Ricardo Simeao Xavier 3.13

1.9 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/9ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CAJAZEIRAS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10024680 Kalina Soares Coutinho 3.34
10005443 Robson Lima Silva 2.68
10009973 Victor Cardoso Cavalcanti 3.07
1.10 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/10ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – ITABAIANA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10019936 Alex Dias da Silva 3.50
10015065 Bruna Cartaxo de Almeida 3.08
10020680 Bruno Cesar Gomes Monteiro 2.94
10024074 Danielle de Castro Farias 3.10
10020313 Edezilda Regina Sales Alves 2.82
10000716 Isaac Figueiredo Vital 0.00
10030558 Joao Paulo Soares Nobrega 3.41
10018221 Jose Augusto Paiva de Magalhaes 4.24
10022426 Karoline Lucena de Lima 3.22
10018096 Raquel da Silva Mendonca 3.51
10027937 Renata Sabino Gadelha Fontes 4.05
1.10.1 Resultado provisório na Prova Prática de Digitação dos candidatos sub judice, na seguinte
ordem: cargo/unidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10007509 Alexandre Pereira de Sousa 2.82
2 Resultado provisório na Avaliação de Títulos, para os cargos de Delegado de Polícia, Perito
Oficial Criminal, Perito Oficial Médico-Legal, Perito Oficial Odonto-legal, Perito Oficial Quími-
co Legal e Agente de Investigação, na seguinte ordem: nível/cargo/unidade, número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
2.1 DELEGADO/1ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – JOÃO PESSOA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10017785 Aldrovilli Grisi Dantas 1.00
10012264 Alexandre Ferreira Quintao 0.00
10028820 Ana Paula Pinheiro de Vasconcelos Ferreira de Melo 2.30
10031989 Carlos Alberto Goncalves Brandao Junior 1.00
10008361 Danielle Filgueira Soares de Morais 0.00

10011807 Danilo Bessa Brilhante 1.00
10031830 Dulcineia Maria da Silva Costa 1.00
10030672 Erick Gomes da Silva 0.00
10006359 Isabelle de Carvalho Fernandes Saraiva 0.00
10020417 Jacob Guilherme da Silveira Farias 0.00
10008634 Joames Eugenio Silva de Oliveira 0.00
10007382 Joao Batista Ramalho de Lima 0.00
10016409 Juliana de Carvalho Rozendo 0.00
10006624 Karla Viviane de Sousa Rego 0.50
10015263 Laelson Alcantara de Pontes Filho 1.50
10006321 Leonardo Cartaxo Trigueiro 0.00
10004060 Leonardo Roque da Mata Monteiro Gama 0.00
10003028 Lucas Sa de Oliveira 0.00
10023858 Otavio Vilela Brandao Monte 1.00
10022219 Pedro Ivo Soares Bezerra 2.30
10018888 Thiago Almeida Lacerda 0.00
10012416 Thiago Vasconcelos Moura 1.40
2.2 DELEGADO/2ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CAMPINA GRANDE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10017485 Adjalina Coelho de Menezes 0.00
10017957 Ana Alexandrina Gadelha Goncalves 0.50
10012211 Antonio Lopes Filho 0.50
10026445 Bruno Barcellos Cavalcante 1.00
10004007 Claudio Manoel Fernandes Marques 1.00
10018206 Ednarlly Katianne do Nascimento Cavalcante 0.50
10028773 Eduardo Almeida Ribeiro 1.00
10027169 Erica Ferreira Maciel 1.50
10005764 Gustavo Mendonça Rodrigues 0.50
10013958 Janio Rodrigo Mendonca do Nascimento 0.50
10014874 Joao Celso Peixoto Targino Filho 1.50
10014591 Marcio Bittencourt Dutra dos Santos 1.00
10001423 Marcos Antonio Tenorio 0.00
10028280 Maria Caroline Gomes de Paiva 1.50
10021797 Marina de Lima Toffoli 0.50
10008632 Nivaldo Magalhaes Martins 0.00
10018040 Pablo Everton Macedo do Nascimento 0.00
10026399 Renally Leal da Costa 0.00
2.2.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10006585 Thiago Chacon Delgado 0.00
10024966 Wellington Guedes de Carvalho Segundo 0.00
2.3 DELEGADO/3ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – GUARABIRA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10017911 Adriano Watanabe 0.00
10003451 Felipe Ribeiro Rodrigues 1.50
10023951 Lauro Gondim Guimaraes 0.50
10017870 Leonardo Goncalves Maciel Pinho 0.00
10021708 Rosalvo Duarte Bezerra Diniz 0.00
10020574 Symone Rosemberg Silva de Medeiros 0.00
10023717 Thiago de Brito Fernandes 0.00
2.4 DELEGADO/4ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – MONTEIRO
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10014319 Claudio Campos Silva Filho 0.00
10012719 Daniel Augusto Freire de Lucena e Couto Mauricio 0.00
10009508 Felipe de Brito e Silva 0.00
10015474 Gilson Duarte Rosas Filho 1.50
10020817 Hector Nunes Azevedo 1.50
10013362 Jose Carlos Andre dos Santos 0.00
10025743 Rafael Henrique de Barros Lins Silva 0.00
10018553 Sidney Walston Tenorio de Araujo 0.00
10027406 Wellington Cesar da Silva 1.00
10009629 Yuri Givago Araujo Rodrigues 0.50
2.5 DELEGADO/5ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – PATOS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10004702 Adjuto Dias de Araujo Neto 0.00
10012863 Bernardo Marino Carvalho 0.50
10019956 Diego Beltrao de Azevedo Tenorio Acioli 0.00
10019406 Edmilson dos Santos Aires Neto 1.50
10000513 Gaudencio Jeronimo de Souza Neto 1.20
10029447 Helder Carvalhal de Almeida 0.00
10003420 Hugo Pereira Lucena 0.50
10021361 Leonardo Araujo Nunes 0.00
10019745 Liana Carneiro Aragao 0.00
10012296 Murillo Pedroso Lapenda 0.00
10010365 Ricardo Coelho Nery da Fonseca 1.90
10021138 Sandro Regis Souza Soares 0.00
10006541 Wender Gomes Borges de Araujo 1.00
2.5.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10019393 Josenise de Andrade Oliveira 2.00
10016918 Renato Anderson de Oliveira Leite 1.00
2.6 DELEGADO/6ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – ITAPORANGA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10024716 Claudia Germana Santos Silvino 1.40
10025401 Edilson Chaves de Freitas 0.50
10022180 Huacy Ragner Amaral de Magalhaes 0.00
10006148 Joao Eder Lins dos Santos 2.10
10002834 Joao Paulo Pereira Amazonas 0.50
10016581 Raphael do Monte Alves 0.50
10030234 Remi Torres 0.50
10018046 Yvna Cordeiro Lopes de Siqueira 0.50
2.7 DELEGADO/7ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – PICUÍ
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10024454 Carlos Othon Mendes de Oliveira 0.50
10002624 Cristiane Silva de Medeiros 1.00
10002396 Eduardo de Almeida Lima Portela 0.00
10011849 Luisa Nascimento Correia Lima 0.00
10023857 Luiz Eduardo Montenegro Bento de Souza Segundo 1.50
10020595 Wildemberg Ferreira de Sousa 0.00
2.7.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10013593 Victor Emmanuel Melo dos Santos 0.00
2.8 DELEGADO/8ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CATOLÉ DE ROCHA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10024478 Carlos Jose Seabra de Melo 0.50
10023937 Dilton Nascimento Barros 0.50
10002849 Glauber Antonio Fialho Fontes 0.50



������������ 	� � 
����	������ ��� ��� ���������� ��� ����� �� 	����!����"

10020010 Homero Perazzo Filho 1.50
10013959 Kell Araujo Nunes 0.00
10007974 Laura Priscila Abdon da Fonseca 1.60
10005516 Luciano Mendonca Cavalcanti 0.00
10009173 Rodrigo Mello Marinho 0.00
10013761 Tercio Chaves de Moura Junior 2.10
2.9 DELEGADO/9ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CAJAZEIRAS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10009452 Anderson Fontes Campos 0.50
10030143 Daniel Formiga Porto 0.90
10005069 Demetrius Patricio Lima de Melo 1.50
10021524 Luciano Moreira Alves 0.00
10018658 Marcus da Costa Fernandes 1.50
10000957 Miroslav Soares de Alencar 1.00
10011376 Paulo Cesario Lucena Targino 0.50
2.9.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10010805 Giliardo de Paulo de Oliveira Lins 0.00
2.10 DELEGADO/10ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – ITABAIANA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10024897 Adriana Maria Mendonca Lima e Silva 1.50
10028735 Eduardo Henrique Gil Messias de Melo 0.50
10029211 Ernani Lucas Nunes Menezes 2.30
10023171 Joao Ricardo Moreira Monteiro da Franca Junior 0.50
10014316 Lisiane Sousa Alves 1.00
10019277 Myllenne Sandra Cavalcante Calheiros de Melo 2.50
10026554 Reinaldo Nobrega de Almeida Junior 2.00
10016023 Reynaldo Di Lorenzo Serpa Filho 1.00
2.11 PERITO OFICIAL CRIMINAL/GERÊNCIA EXECUTIVA DE CRIMINALÍSTICA/JOÃO
PESSOA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10004227 Adenor Almeida Pimenta Filho 1.20
10024520 Adriano Lira Ramos 1.80
10018169 Aldenir Virginio Lins 2.00
10027252 Alexandre Magnos Gadelha Guedes 0.50
10016030 Amanda de Almeida Dantas Paulo 0.50
10019038 Amanda de Melo Bezerra 0.00
10002080 Ana Angelica Pereira Souza 0.00
10018901 Ana Carla Cardoso Guedes 2.50
10005431 Ana Laura Augusto de Queiroz 0.00
10004627 Anna Theresa de Souza Liberal 1.00
10001251 Benjamim Rodrigues de Souza 1.00
10014961 Bruno Caldas Chianca 0.00
10024351 Chrystinne Oliveira Fernandes 0.00
10023086 Cybelle Veras de Queiroz 1.00
10013134 Daniel Lorenzo de Almeida 0.80
10009666 Diego Barbosa Souza Lima 0.00
10007502 Diego Ribeiro Almeida 0.00
10017078 Djailson Josealmeida de Queiroz 1.50
10008974 Emanoella de Brito Melo Santos 1.00
10009625 Esmeraldo Pereira de Almeida 0.50
10026356 Everton Brito Von Szilagyi 0.20
10022340 Fabiana Lima Onofre 0.00
10007642 Gabriella Henriques da Nobrega Lira 0.00
10002790 George de Souza Alencar 0.00
10019536 Gerlandia Fernandes Dias 2.00
10023322 Guilherme Nogueira Batista 0.50
10031871 Halley Ferreira Solano de Freitas 0.00
10020464 Henrique Fernandes Gurgel de Azevedo 0.00
10022666 Herbet Boson Teixeira Silva 0.00
10012546 Herika Geovania de Araujo Carvalho 1.70
10029395 Iane Lara da Fonseca Goncalves 0.00
10014878 Joao Marcelo Lucena de Sousa 0.00
10025560 Joao Paulo de Sousa Pontes 0.00
10023683 Jose Rene Gomes de Oliveira 0.00
10026157 Karine Pequeno de Sousa Lott 0.50
10028677 Karla Regina Rizzardi Cajueiro 1.60
10005414 Kyssia Augusto de Queiroz Lima 2.70
10031064 Larissa Mascarenhas Souza 1.00
10004616 Ligia Maria Teixeira 0.00
10010103 Luanna Louyse Martins Rodrigues 0.00
10013582 Luciana Bezerra de Souto Barbosa 1.70
10001839 Lucio Flavio Ayres de Albuquerque Junior 0.00
10004101 Marcelo Lopes Burity 1.00
10015037 Marcia Gomes Soares 0.50
10018897 Marcio Fernando Magalhaes Franca 1.50
10013024 Marcos Antonio Rodrigues de Sousa 0.00
10018806 Marcus Antonio Bezerra Lacet Junior 1.00
10011725 Maria do Carmo Freire Soares 0.00
10018524 Maria Leticia Zilli de Oliveira 0.00
10014072 Marianne Porto Pessoa 0.50
10011050 Marinaldo Ferreira de Brito 0.50
10024327 Monica Queiroz Vasconcelos de Souza 0.00
10009799 Natalia Micheli Tavares do Nascimento Silva 1.90
10018750 Pablo Brito Costa Silva 1.50
10023391 Patricia Maria Mendonca Torres 5.00
10022470 Patrick Carlos Tietre de Araujo 0.60
10009134 Priscila Caroline Matias 1.00
10008469 Priscilla Alves Nobrega Gambarra 1.90
10006420 Rafaela de Almeida Spindola 0.90
10012789 Renato Barbosa Cirne 0.00
10014625 Reynaldo Araujo de Lucena 1.60
10020966 Richarly Pereira dos Santos 0.00
10026110 Roberta Valesca Mota Santana 0.00
10003744 Roosevelth de Luna Barbosa 0.00
10017201 Samantha Pinheiro da Costa 2.00
10023673 Sergio Fernandes Ferreira 1.50
10002254 Sergio Louredo Maia Lacerda 0.00
10023834 Soraya de Almeida Marques Rolim 2.00
10000614 Vinicius Toscano Rocha 1.20
10018121 Viviana Ataide Fernandes de Melo 0.00
10016378 Wagner Moreira de Paiva 0.00
10020475 Waldicley Costa Ribeiro 0.00
2.11.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10011222 Rodrigo Cesar Azevedo Pereira Farias 1.00
10003089 Rulian Fernandes Viana Junior 1.50
10005015 Susyara Medeiros de Souza 0.50
2.12 PERITO OFICIAL CRIMINAL/NÚCLEO DE CRIMINALÍSTICA/CAMPINA GRANDE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10026620 Alexsandra Silva de Andrade 1.50
10021576 Aline Nascimento dos Santos 0.50
10014634 Alysson Bruno de Sa Godeiro 0.00
10019906 Andrea Florencio Gama 0.00
10026340 Audemar Fernandes Ribeiro Junior 0.00
10016502 Bruno Rafael Pereira Nunes 0.00
10021561 Danielle Cavalcanti de Lucena 1.00
10024219 Danilla Barbosa de Sousa 0.00
10009767 Danilo Coura Moreira 0.70
10021885 Diego Jose Nunes Ferreira 0.00
10008323 Diego Melo Gurjao 0.00
10015174 Dimaikon Dellon Silva do Nascimento 0.00
10010465 Elias de Oliveira Cruz 0.00
10006995 Izabel Cristina Ferreira 1.60
10017516 Jonatas Gomes Viana 0.00
10005394 Josildo Francisco de Oliveira 0.00
10022140 Lucio Flavio Arruda de Almeida 1.60
10015022 Luedja Carla Vidal Monteiro Gomes 0.20
10015887 Marcio Freire Lopes 0.00
10017814 Maxwell Leonardo Dias 0.50
10017686 Reinaldo Torreao Viana de Melo 1.50
10013191 Rodolfo Barbosa de Freitas 0.00
10022731 Rodrigo Rocha Alcantara 1.00
10015028 Rogerio Barros da Cruz 0.00
10020909 Severina Davi de Souza Neta 0.00
10025788 Wagner Trajano Sales 1.00
2.12.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10022790 Andreza Fernandes Leite 0.00
10031647 Cicleide Nascimento Goncalves 1.50
2.13 PERITO OFICIAL CRIMINAL/NÚCLEO DE CRIMINALÍSTICA/PATOS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10021658 Arthur de Oliveira Izidro 0.00
10013312 Elaine Cristine Soares Cavalcanti 0.00
10015870 Emerson Ribeiro de Moura 0.00
10020238 Gumercindo Santos de Castro Junior 0.90
10014454 Hewerton Dantas de Carvalho 0.00
10002802 Joao Paulo de Amorim Silva 0.00
10021027 Julio Cesar Ferreira 0.50
10022665 Katyany Hans Vieira Belmont 1.40
10008756 Marcel Gianni Cunha da Silva 0.50
10000359 Maria do Socorro de Araujo Barbosa 1.20
10012772 Nayana de Aguiar Melo 1.70
10001835 Oriana Nunes de Oliveira 1.50
10021824 Roberta Costa Meira 1.70
10020470 Rodrigo de Melo Soares 0.00
10026933 Souzeni Silva de Brito 0.00
10005547 Thiago Breno de Albuquerque Campos 0.00
10024341 Vanduhy Vicente Leite Filho 0.00
2.13.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10023427 Cristiano Gomes Fonseca de Menezes 0.00
10024440 Germano Augusto Rangel Damascena 0.50
2.13.2 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos que se declararam portado-
res de deficiência sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10024440 Germano Augusto Rangel Damascena 0.50
2.14  PERITO OFICIAL MÉDICO-LEGAL/GERÊNCIA EXECUTIVA DE MEDICINA E ODON-
TOLOGIA-LEGAL/JOÃO PESSOA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10012017 Andre Alencar Barbosa Palitot 0.00
10009168 Andre Luiz de Oliveira 0.50
10014017 Carlos Eduardo Nunes Lima 1.40
2.14.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos que se declararam portado-
res de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10022784 Emerson Fernandes Alvino Panta 0.00
2.15 PERITO OFICIAL MÉDICO-LEGAL/NÚCLEO DE MEDICINA E ODONTOLOGIA-LE-
GAL/CAMPINA GRANDE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10021734 Alexandre Cesar Santos Melo 0.00
10028192 Amaro Jorge Pinto Neto 0.50
10013432 Arquimedes Aires Braga de Lira 0.00
10014919 Elder Morais Fontes 0.70
10027785 Ericsson Albuquerque Marques 0.70
10013962 Fabio Gondim Nepomuceno 0.50
10024624 Gabriela Espinola Di Lorenzo 0.00
10015320 Heraclio Almeida da Costa 0.50
10023153 Humberto Ramos de Lima 1.70
10021608 Januaria Medeiros de Queiroga 1.50
10005793 Jose Adailson da Silva Ferreira 1.50
10007736 Larissa Elias Soares Alves 1.00
10012792 Manoelliny Cipriano da Silva Cordeiro 0.00
10026683 Neide Pessoa de Araujo 2.50
10026562 Pamela Valyssa Pacheco Lira 0.50
10018946 Raniero Lima Dantas 0.40
10016302 Rayssa Dantas de Azevedo 0.00
10016333 Rebecca Cavalcante Trajano 0.00
10016940 Roberto Pires de Almeida 0.00
10013239 Rodrigo Dantas de Andrade 0.40
10008583 Wladimir Herbert Silva Siqueira 1.00
2.15.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10026695 Carlos Alberto Figueiredo Filho 1.50
10021740 Emmanuel Araujo dos Santos Furtado 0.00
2.16 PERITO OFICIAL MÉDICO-LEGAL/NÚCLEO DE MEDICINA E ODONTOLOGIA-LE-
GAL/GUARABIRA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10030816 Ana Lucia Lucena de Andrade 0.00
10023487 Breno Amorim Araujo Reis 1.00
10023226 Erika Rivenna de Azevedo Santos Andrade 1.00
10004477 Fagner Barroso Martins Dantas 0.00
10000076 Gustavo Henrique Barros Rodrigues 0.70
10015839 Heliu Bezerra Duarte Sudario 0.00



������������ 	� � 
����	������ ��� ��� ���������� � ��� ���� 9�� 	����!����"

10009489 Jacqueline Martins Marques 2.50
10012807 Joseane Xavier de Lima 0.00
10015880 Luiz Luna Barbosa 3.40
10028235 Ricella Maria Souza da Silva 0.50
10022528 Sarah Vinagre Martins 0.00
2.16.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10025192 Jeferson Alves Vieira 0.00
10011027 Joao Maues Costa Ribeiro 0.50
2.17 PERITO OFICIAL MÉDICO-LEGAL/NÚCLEO DE MEDICINA E ODONTOLOGIA-LE-
GAL/PATOS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10015653 Andrea Rodrigues Silva Carneiro 1.00
10015801 Antonio Gomes da Costa Segundo Neto 2.30
10008146 Antonio Henriques de Franca Neto 1.10
10029588 Fernanda Paula Machado da Nobrega 0.00
10007798 Francisca Sonally Melo dos Santos 1.00
10014162 Geovana Rodrigues Silva Camara 2.10
10013577 Isabelle de Sousa Medeiros Torres 0.00
10000638 Manuel Dionisio da Costa Filho 2.10
10025001 Marco Antonio Bezerra Rulim 1.00
10020886 Vital Luis Cabral Machado 0.00
10018455 Willamax Oliveira de Sousa 0.00
10024881 Wostenildo Crispim Ramalho 0.00
2.17.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10027096 Silvana Aranha Trigueiro 2.00
2.18 PERITO OFICIAL ODONTO-LEGAL/NÚCLEO DE MEDICINA E ODONTOLOGIA-LE-
GAL/CAMPINA GRANDE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10017605 Alan Bruno Lira de Farias 2.10
10025779 Alexandrino Pereira dos Santos Neto 2.50
10019539 Bianca Marques Santiago 3.50
10026483 Erica de Morais Freire 1.70
10021919 Fabio Afonso de Souza 0.50
10003113 Germana de Melo Soares 2.30
10018927 Germana Portela Rabello 2.10
10005841 Herlizete Cunha e Rocha Bittencourt 2.00
10017454 Hugo Pompeu Andrade Gurgel 0.00
10015207 Isabelle Cartaxo de Sousa Castro 2.00
10025306 Matheus Jardelino Dias 1.80
10015692 Sabrina Dias Rocha 2.10
2.18.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos que se declararam portado-
res de deficiência na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10004528 George Rocha Rodrigues 0.00
2.19 PERITO OFICIAL ODONTO-LEGAL/NÚCLEO DE MEDICINA E ODONTOLOGIA-LE-
GAL/GUARABIRA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10003891 Adriana Mindelo Cavalcanti de Albuquerque 0.00
10023996 Ana Lucia Grangeiro Leite 1.20
10006082 Cristhianne Rosal Freire de Santana 0.00
10020668 Danielle Vanessa Miranda de Holanda 1.50
10009263 Diogo Lobo Novais 0.50
10018683 Elissandro Maciel Elias 1.70
10021815 Fabiana Maria Bandeira da Silva 2.30
10015012 Fabio Delwing 0.00
10028748 Fernando de Almeida Tomaim 0.50
10006306 Flavia de Franca Paiva Hobi Martins 0.90
10007840 Flavio Hildemberg da Silva Gameleira 1.50
10017828 Francisco Pablo Lima Araujo Sales 1.50
10016136 Gustavo Carney Ned 0.00
10020020 Isabela Carvalho Carneiro dos Santos 0.00
10031837 Italo Pinto da Silva 1.50
10025149 Luciana Diniz Lima 1.50
10027923 Nathalie de Queiroz Jordao 0.00
10013736 Patricia Falcao Silva 1.50
10017435 Petronio Pires Xavier 1.50
10005114 Ricardo Jorge Fernandes de Aguiar 0.50
10002096 Samario Cintra Maranhao 1.50
10000588 Silvia Cristina Macedo Lira 2.00
10010415 Tercio Teixeira Tavares 1.50
2.19.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos que se declararam portado-
res de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10015924 Rafaela Carla Venancio Viana 0.00
2.19.2 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10015718 Rodrigo Csillaz de Sousa 0.00
2.19.3 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos que se declararam portado-
res de deficiência sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10011486 Cristiane Helena da Silva Barbosa Freire 1.40
2.20 PERITO OFICIAL ODONTO-LEGAL/NÚCLEO DE MEDICINA E ODONTOLOGIA-
LEGAL/PATOS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10018158 Allan Kleyton de Moura Salvador 1.60
10017367 Fernanda Maria Torreao de Vasconcelos Leite 1.00
10021519 Jaisa Araujo Barbosa de Almeida 2.30
10017840 Jose Coutinho de Matos Junior 0.00
10021903 Luciano Pacheco de Carvalho 1.50
10004633 Messinaldo Januario da Silva 2.50
10018915 Priscila Marques Montenegro de Oliveira 2.30
10014713 Rafael Bezerra Ribeiro 0.00
10003146 Sabrina Sales Lins de Albuquerque 2.20
10016816 Sammia Anacleto de Albuquerque Pinheiro 1.50
10000264 Sandro Eduardo Prenholato 0.00
10013389 Thiara Karine de Araujo 0.70
10013751 Valmir Braga de Aquino Mendonca 1.00
2.20.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10002284 Marco Antonio Milagre 0.00

2.21 PERITO OFICIAL QUÍMICO LEGAL/GERÊNCIA EXECUTIVA DE LABORATÓRIO/
JOÃO PESSOA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10001758 Amanda Florencio Silva 1.90
10022727 Anderson dos Reis Albuquerque 0.00
10012858 Breno Alves Auad Moreira 0.70
10009130 Christiane Tavares de Andrade 0.60
10003735 Elaine Andrade de Oliveira 0.90
10000382 Emanuele Lazzaretti Cordova Campelo 0.50
10022384 Joao Paulo Jose Costa 0.00
10020354 Melina Gadelha Carvalho 0.50
10011500 Rodrigo Maia Spagnol 2.00
10009524 Suelen Trentin Sodre 0.00
2.22 PERITO OFICIAL QUÍMICO LEGAL/NÚCLEO DE LABORATÓRIO FORENSEL/CAM-
PINA GRANDE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10013311 Adriana Maria Fernandes de Oliveira 1.00
10018788 Alyne da Silva Portela 2.90
10017938 Anna Paula Porto Viana 1.50
10017449 Christiane Waneska de Albuquerque Nascimento 0.80
10023607 Elaine Cristina de Lima Oliveira Henrique 0.00
10013448 Kaio Aragao Sales 0.00
10011747 Kilmara Alves Ribeiro 0.20
10007750 Luana Pinto de Arruda Sales 0.00
10009659 Marina Sousa Pinheiro Mota 0.00
10016731 Monalisa Taveira Brito 1.40
10022413 Rosane Araujo Cavalcante 0.00
10017508 Tassiana Barbosa Dantas 0.00
2.23 PERITO OFICIAL QUÍMICO LEGAL/NÚCLEO DE LABORATÓRIO FORENSEL/
GUARABIRA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10019717 Ana Karla da Silva 2.50
10013671 Cristhiane Caloca Husein 0.00
10018305 Francisco das Chagas Ferreira 0.00
10022332 Gislaine Gomes de Almeida 2.50
10011560 Idylla Silva Tavares 0.50
10023187 Jorge Henrique dos Santos Lira 0.70
10014127 Mayara Poliane Pires Cagliari 0.50
10011205 Rafael Rodrigo de Azevedo Ramirez 2.80
10005724 Renan Araujo Gois 0.50
10020331 Romulo Guimaraes Nogueira 0.00
10030953 Samara Fontes de Lima Gomes 1.50
10013875 Yette da Cruz Soares 0.70
2.24 PERITO OFICIAL QUÍMICO LEGAL/NÚCLEO DE LABORATÓRIO FORENSEL/PA-
TOS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10026882 Ciberio Landim Macedo 3.00
10003719 Edison Vieira de Melo Junior 1.20
10015149 Everton Paredes Falcao 0.70
10008752 Gabriela Muniz Felix 1.20
10011720 Itagiba Praxedes dos Santos 0.00
10016792 Lazaro Robson de Araujo Brito Pereira 0.00
10020710 Maria Angelica Satyro Gomes 1.90
10025572 Rafael Trajano Ferreira 2.10
10015935 Renata da Silva Leite 0.70
10012683 Thiago Mendes Fernandes 1.00
10023084 Valeria Lopes de Assis 1.40
10020562 Vicente Bruno Rosa Rodrigues 0.00
2.25 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/1ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – JOÃO PESSOA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10010193 Adao de Medeiros Leite 0.00
10019360 Adeilton Vilar da Silveira Junior 0.00
10027903 Adisa Carolina Araujo Nobre Lima 0.00
10022467 Adriano Augusto Figueiredo Fernandes 0.00
10023877 Alan Jones Ibrahim Leite Fernandes 0.00
10027700 Alberto Xavier de Figueiredo Neto 0.50
10027192 Aldemir Nicolau da Silva 0.50
10013201 Alessandra Pereira Ribeiro Gentili 0.00
10018978 Alex Sandra da Silva 0.00
10005062 Alexandre de Almeida Mousinho 0.00
10006689 Alexandre Targino Silva 0.00
10002136 Alexsandro Raimundo Bezerra 0.00
10005073 Alice Martins de Paiva Macedo 0.00
10025519 Aline Duarte Barbosa dos Santos 0.00
10010034 Aline Meyre Domingos 0.00
10016400 Alinne Mangueira Lima de Assis 0.00
10000953 Alvaro Augusto Uchoa de Albuquerque 0.50
10024503 Alvaro da Costa Teixeira Neto 0.00
10014957 Alvaro Rafael Almeida Santos 0.00
10009296 Ana Carine da Costa Goncalves 0.00
10000490 Ana Carolina Azevedo de Medeiros 0.00
10027337 Ana Claudia da Nobrega Simoes 0.50
10022654 Ana Helena Aires Telino da Costa 0.50
10013713 Ana Laura de Araujo 0.50
10006655 Ana Lucia Olobardi 0.00
10022338 Anderson da Silva Santos 0.00
10029111 Andre Gustavo Videres de Albuquerque 0.00
10017942 Andre Luiz Alves Diniz 0.00
10031000 Andre Sette Carneiro de Morais 1.50
10003068 Andreia Ferreira de Lima 0.00
10019114 Annaclara da Silva Nunes 0.00
10015874 Antonio Albuquerque Toscano Filho 0.00
10008762 Antonio de Oliveira Moura Neto 0.00
10000653 Antonio Machado da Nobrega Neto 0.00
10014080 Bianca Cavalcanti Teixeira Tavares 0.00
10009945 Bruno Augusto de Souza Aguiar 0.00
10014761 Bruno Cesar Saturnino Monteiro 0.00
10009368 Bruno da Cunha Duarte 0.00
10001057 Bruno de Carvalho Nobrega Veras 0.00
10025535 Bruno de Melo Campos 0.00
10030402 Bruno Henrique Moreira Lira Vieira 0.00
10003637 Bruno Jose Cortes dos Santos 0.00
10026864 Bruno Peixoto Campos 0.00
10025360 Bruno Sampietro 0.00
10001836 Carla Roberta Figueiroa Gouveia 0.50
10002316 Christiany Andrade Rolim 0.50
10026480 Claimenton Farias Lira 0.00
10019247 Cleiton Bezerra da Silva 0.80
10023986 Cleverson Luiz Fontes 0.50
10031713 Creiton Vieira Magalhaes 0.00
10010702 Cristiane Ferreira dos Santos 0.00
10023832 Daniel Candido da Silva 0.00
10013569 Daniel de Andrade Montenegro Fernandes 0.50



������������ 	� � 
����	������ ��� ��� ���������� ��� ����: �� 	����!����"

10013031 Daniel de Carvalho Gomes 0.00
10013141 Danilo Ricardo Melo da Silva 0.50
10011303 Dayana Pereira Revoredo 0.00
10011321 Diogo Daniel de Almeida 0.00
10021931 Diogo de Araujo Tavares 0.00
10010323 Diogo Jose Santos de Lucena Lima 0.00
10011175 Eduardo Antonio Camara 0.00
10013111 Eduardo de Oliveira Spinelli 0.00
10018854 Eduardo Paulo Rezende Fernandes Queiroz 0.00
10013482 Elias Jorge Monteiro Junior 0.00
10029534 Elisa Maria de Oliveira Ralph 0.00
10012259 Emerson Nascimento Castro 0.00
10004036 Eneas Vieira Lima Junior 0.00
10017889 Erika Cristina Galvao Araujo 0.60
10023752 Eudes Patricio de Carvalho Neto 0.50
10001052 Eugenio Sales Bezerra de Sousa 0.00
10015583 Evellyne Fernandes de Pontes 0.00
10001888 Everton Rychelyson da Silva Aires 0.00
10019457 Fabiana de Lima Bezerra 0.00
10011262 Fabio Carvalho Santana 0.50
10007404 Fabio de Melo Garcia 0.00
10001922 Fabio Goncalves Botelho 0.00
10019407 Fauzer Carneiro Garrido Palitot 0.00
10021563 Felipe Bezerra Barros Figueiredo 0.00
10006851 Felipe Freitas de Medeiros 0.00
10007886 Felipe Medeiros de Farias 0.00
10020882 Flaviana Kalina Camara de Lima 0.00
10023228 Francisco Demetrius Pinheiro de Oliveira 0.00
10000751 Francisco Noberto Gomes Pereira 0.00
10009377 Frederico Augusto Assis Xavier 0.00
10007665 Gabriela Barbosa de Araujo Duarte 0.00
10022927 Geisa Elaine Freitas e Silva 0.50
10000024 George Cordeiro Montenegro 0.00
10021932 Geovanna Cristina Falcao Soares Rodrigues 0.00
10000033 Germana Lauritzen de Queiroz 0.00
10004077 Gilvan de Moura Queiroz Carneiro 0.00
10012133 Giselly da Silva Pereira 0.50
10006482 Gisely Sabino Silva 0.50
10001990 Glauber Oliveira Santos 0.00
10022388 Glaucia Tiburcio Nobrega 0.00
10028435 Gleydson Silvanio Pedrosa Batista 0.60
10011124 Guilherme Queiroz Maciel Cavalcante 0.00
10004171 Gustavo Eleoterio Valente 0.00
10025675 Gustavo Felipe Medeiros Correia de Oliveira Lima 0.00
10001683 Gustavo Freitas Queiroz 0.00
10019738 Hallisson Vinicius de Oliveira Rufino 0.00
10001029 Helder Candeia Cavalcante 0.00
10017513 Helder Fernandes de Araujo 0.00
10012138 Honore Vicente Cesario 0.00
10000275 Igor de Araujo Melo 0.00
10024548 Igor Felipe de Oliveira Martins 0.00
10017910 Igor Machado Melo 0.00
10026553 Igor Silva Garcia 0.00
10003745 Ismailson Araujo da Silva 0.00
10013023 Italo Macedo Barreto 0.00
10005258 Italo Petrucci Serrano 0.00
10002580 Jader Gama Diniz da Silva 0.00
10027285 Jailton Pereira Gomes 0.00
10009712 Jairo Leonardo Regis Santos 0.00
10026270 Jane Cleyde Goncalves de Oliveira 0.00
10009718 Janeide Rosa Santos de Albuquerque 0.50
10019217 Joao Abrantes Filho 0.00
10007064 Joao Maria Vianey de Sena e Souza 0.00
10002328 Joao Miguel de Souza Carvalho 0.00
10027120 Joedson Alison Melo de Oliveira 0.00
10002742 Jomard Farias Deininger 0.50
10014207 Jonathan Coimbra Nunes 0.00
10005102 Jose Carlos Silva do Nascimento 0.50
10022134 Jose Fagner da Silva Alves 0.00
10010473 Jose Izaias da Luz 0.00
10022518 Jose Sergio da Silva Rodrigues 0.00
10015187 Jose Vitor Soares Caricio 0.00
10000680 Josivaldo Gomes de Freitas 0.00
10010975 Julio Viana Martins 0.00
10014965 Jussier Lourenco da Silva 0.00
10003443 Karla Adriana Soares de Lima Aguiar 0.50
10014883 Laercio Clemente de Franca Neto 1.00
10009977 Laura de a Cesar Mascena Veras 0.00
10017847 Leandro Jose Gomes dos Anjos 0.50
10019960 Leonardo Souza Leao Suruagy do Nascimento 0.00
10002283 Lucitania Pereira de Aquino 0.00
10000623 Luis Carlos Araujo de Holanda Junior 0.00
10020300 Luiz Eduardo de Gois Fernandes 0.00
10027215 Luiz Roberto Loureiro Leite Junior 0.00
10009754 Manoel Heleno de Castro 0.00
10004291 Manoel Lourenco Junior 0.00
10009488 Marcela Aureliano Inojosa 0.00
10013228 Marcella Lima de Almeida 0.00
10002262 Marcio da Paz Melo 0.00
10019831 Marcius Bezerra Alves Silva 0.00
10026702 Marco Antonio Gadelha Pimentel 1.10
10001429 Marcony Leite Rocha 0.00
10016026 Marcos Anderson Freitas Dias 0.00
10013510 Marcos Cavalcanti de Brito 0.50
10019030 Marcos Monteiro Sena 0.00
10006570 Marcos Rodrigues Ferreira Sobrinho 0.00
10002216 Maria Iva de Sousa Vieira 0.00
10014463 Mariely Medeiros da Silva 0.00
10026639 Mario Ernesto de Souza e Silva Filho 0.00
10015342 Maristela Rezende Leite 0.50
10002786 Marquiciel Amadeu de Oliveira 0.00
10004119 Michelle Esteves Falcao Freire 0.00
10014415 Miguel Henrique Cardoso 0.50
10001138 Mirleide Dantas Lopes 0.00
10027907 Mirna Dantas da Cunha 0.00
10022552 Misael Nunes dos Santos 0.00
10023048 Monica Maria Borba Costa 0.00
10013667 Nathielle Ferreira Bulcao 0.20
10027758 Noel Charles Tavares Leite 0.40
10008578 Ohana Carla Ferreira Teles 0.00
10008721 Olivia Ferraz Pereira 0.00
10022972 Pablo de Luna Alves 0.50
10011692 Pablo Enrico Lemos Negri 0.50

10019028 Pablo Vasconcelos Rodrigues 0.00
10004011 Patricia Neizilda Albuquerque Gomes 0.00
10004197 Paulo Augusto Falconi de Andrade 1.00
10030255 Paulo Rodolfo Rocha de Amorim 1.10
10016996 Paulo Thiago Araujo Tavares 0.00
10007964 Pedro Henrique Laurentino de Souza 0.00
10019170 Pedro Ivo Cavalcanti Araujo 0.00
10001569 Plinio Guilherme Duarte Pequeno Barbosa 0.00
10028599 Rafael Antonialli de Oliveira 0.00
10014038 Rafaela Gonçalves Oliveira 0.50
10003071 Ramilton Alves da Nobrega Neto 0.00
10000920 Reginaldo Silvestre da Silva Junior 0.00
10012686 Renata Kelly Costa Diniz 0.00
10013547 Renata Maria Teixeira Thorpe 0.00
10002604 Renato Nobre Formiga 0.00
10008165 Renia Barbosa L de a Coutinho 0.00
10020906 Ricardo Antonio Nascimento dos Santos 0.00
10006373 Rizonando Jose da Silva Junior 0.00
10013496 Roberta Chagas Marinheiro de Oliveira Costa 0.00
10008228 Roberta Franca Falcao Campos 0.00
10008609 Roberto Vieira Batista Junior 0.00
10012317 Rochelle Bezerra Rocha 0.00
10021873 Rodrigo Barbosa de Medeiros Marques 0.00
10022811 Rodrigo do Nascimento Silva 0.00
10007036 Rodrigo Tabosa Brasileiro 0.00
10020866 Rozemberg Cortez Gomes Araujo 0.00
10000968 Sandra Regina da Silva Soares 0.00
10016046 Sergio Augusto Chaves Arruda 0.00
10004587 Sergio de Albuquerque Cabral 0.00
10026611 Sergio Nobrega do Nascimento Junior 0.00
10014471 Sergio Ricardo Brasileiro Araujo 0.20
10006685 Sergio Ricardo Selva 0.00
10022208 Sheila Ferreira de Sousa 0.00
10006578 Sidney Romulo Malafaia Gomes 1.10
10027043 Simao Freitas Pereira de Melo 0.00
10023474 Simone de Almeida Paiva 0.00
10004784 Soraia Lopes do Rego Souza 0.00
10020253 Stella Maris Soares Santos 0.00
10007415 Suzana Leandro de Melo 0.00
10030989 Tatiana de Oliveira Lima 0.00
10022857 Tatiane Dias de Oliveira Valenca 0.00
10008444 Teresinha Eugenia de Figueiredo Cavalcanti 0.00
10011167 Thiago da Costa Silva 1.00
10022767 Thiago Forlan Cortez de Melo 0.50
10000750 Thiago Leite Lyra 0.00
10009202 Thiago Paulo Teixeira Nunes 0.00
10024702 Tiago Augusto Lima Cardoso 0.00
10011831 Tiago de Santana 0.00
10009962 Ubiratan Santos de Carvalho 0.00
10019046 Ulisses Farias Freitas 0.20
10017523 Vanessa Karina Camara de Lima 0.50
10012455 Vera Maria Dias Pereira 0.20
10011040 Victor Camelo de Freitas Evangelista 0.00
10021832 Viviane Guimaraes Batista 0.00
10012926 Wagneer Pessoa Rafael Bomfim 0.00
10009510 Wagner Jefferson Meira Filho 0.00
10013526 Wagner Maia Gomes 0.50
10001863 Waleska Gabinio de Araujo 0.50
10005058 Wanor Onofre Guerra Neto 0.00
10022572 Wellington Henrique dos Anjos 0.00
10023182 Yanko Bruno Carneiro Belmiro 0.00
10026095 Yve Almeida Leao 0.50
2.25.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10003262 Aluizio Camboim de Vasconcelos Neto 0.00
10005630 Ana Paula de Medeiros Dias 0.00
10006002 Aristoteles Alves de Souza Filho 0.00
10014216 Geiziana dos Santos Silva 0.50
10018538 Guilherme Peixoto de Melo Junior 0.00
10014541 Hellen Cavalcanti de Araujo 0.00
10020566 Italo Marcus Lopes Lacerda 0.00
10002446 Manasses Antonio da Silva 0.00
10003086 Pablo Francis Pereira 0.00
10000840 Sione Guilhermina Interaminense 0.50
10023755 Thacito Haendel Ferreira dos Santos 0.00
10017707 Wagner Jose Monteiro Falcao 0.00
10013758 Yanara Japiassu Pereira Veras 0.00
2.26 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/2ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CAMPINA GRANDE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10019974 Adeilton Jorge da Silva 0.00
10029862 Adranielle Bezerra de Oliveira 0.00
10005916 Alberto Joubert Farias de Luna 0.00
10003673 Alex Dayan Morais de Lima 0.00
10011183 Alexandre Antonio Epifanio de Lucena 0.00
10001136 Alexandre Carlos Rodrigues 0.00
10015404 Alexandre da Rocha Cardoso 0.00
10002406 Allexis Juan Carrel Souza Penido 0.00
10015042 Ana Claudia da Silva Leite 0.00
10008341 Ana Paula Rodrigues Mascena 0.00
10021042 Anacleto Batista dos Santos Pereira 0.00
10020194 Angela Maria dos Santos Pereira 0.00
10020985 Antonio Jacinto de Sousa Junior 0.80
10030056 Armenia Maria de Araujo Barreto 1.00
10011909 Bruno Dias Ferreira de Araujo 0.00
10013446 Bruno Roberto Figueira Mota 0.00
10003142 Carla M de Brito Filgueiras D Amorim 0.00
10014841 Carli Leal Nogueira 0.90
10000246 Clidenildo Domingos Guimaraes 0.00
10017744 Clivia Christiane de Oliveira Leal 0.00
10023972 Cristina Conserva Gomes 0.00
10031781 Criswell Ferreira de Araujo 0.00
10021419 Daiany Cristini Carvalho Rodrigues Ferreira 0.50
10028101 Daniel Bezerra do Nascimento 0.00
10022195 Daniel Henrique Guimaraes de Sa 0.00
10001938 Danilo Araujo Cabral 0.50
10012543 Darnelly Leite dos Santos 1.00
10015672 Debora Neves Alves 0.00
10029772 Demeunier Almeida Trigueiro 0.00
10005376 Diego de Farias Lima 0.00
10021006 Dioneide Maria de Lima 0.00
10029594 Domicio Manoel Martiniano Pereira 0.00



������������ 	� � 
����	������ ��� ��� ���������� � ��� ���� ;�� 	����!����"

10010633 Ducineia Barbosa Luna 0.00
10013817 Dyego Telles Ribeiro Pereira 0.00
10029261 Edigar Barobosa Leal 0.00
10001967 Edmilson de Oliveira 0.00
10003197 Eduardo Xavier da Silva 0.00
10017502 Emerson Manoel de Lima Silva 0.00
10013612 Felipe Valle Amaral 0.00
10009514 Filipe de Lucena Alcantara Bruno 0.00
10020945 Flaviana Angelica Gouveia 0.00
10000099 Flavio Antonio Medeiros de Farias 0.00
10009220 Flavio Augusto Pinto Correa 0.00
10001997 Flavio Medeiros Moura da Costa 0.00
10000889 Flavio Nunes de Sousa 0.00
10022342 Fracinaldo Fabio de Oliveira 0.00
10025812 Francisco Diniz de Sousa Filho 1.00
10016017 Franklin Diniz Ricarte 0.00
10007344 George Antonio dos Santos 0.00
10000461 Giusepe Ferreira Salvino 0.00
10022401 Gustavo Lucio Andrade de Holanda 0.00
10004599 Heldo Manuel Silva Pereira 0.00
10016932 Heloisa Costa de Oliveira 0.00
10006342 Hermerson Pedro Soares de Oliveira 0.00
10019889 Hilber Jose Cavalcante Dantas 0.00
10004138 Hilmaria Xavier Silva 0.00
10016819 Hugo Rocha Moura 0.00
10003659 Ianara Suemi Wanderley 0.00
10030643 Illana Alves Fernandes Marcelino 0.00
10010918 Janailson Martins dos Santos 0.00
10009122 Jean da Silva Castro 0.00
10005783 Jean Helder Pessoa 0.00
10001262 Jefferson Nolete Pereira Vieira 0.00
10027452 Jessica de Lima Bezerra 0.00
10007723 Joao Guttemberg Arraes Goncalves 0.00
10004050 Joao Paulo Cavalcanti de Albuquerque Duarte 0.00
10003426 Joao Roberto Leandro Moreno 0.00
10012342 Joerderson John Silva Brito 0.00
10028539 Jonas da Silva Cortez 0.00
10009546 Jonatas de Lima Franca 0.00
10002039 Jose Adriano Vieira Cavalcante 0.00
10010468 Jose Roberto de Macedo Siqueira Junior 0.00
10023458 Jucelandia Nascimento de Oliveira 1.50
10003716 Julio Cezar Figueiredo Machado 0.00
10021920 Junia Barbosa Luz do Rego 1.00
10011872 Kaio Santos Diniz 0.00
10025405 Karina Leite de Almeida 1.60
10025526 Katia Ismenia Macedo Cavalcante 0.00
10017763 Laura Costa Miranda 0.00
10006504 Leonardo Bruno Medeiros Cunha 0.00
10005400 Leonellea Pereira 0.00
10020837 Livio Carlos Berto Araujo 0.00
10015046 Luiz Claudio da Silva Leite 0.00
10022697 Luzivania Atanazio da Silva 0.00
10003820 Manoel de Souza Santos Neto 0.00
10011584 Manoel Lima da Silva Junior 0.00
10011402 Marcela Naiara Leoncio de Andrade 0.00
10011981 Marcelo Lima Braga Silva 0.00
10018600 Marcio Raniery Leal Duarte 0.00
10015219 Marcos Vinicios Paulo de Souza 0.50
10026993 Maria Carolina Silverio da Rocha 0.00
10002128 Maria da Conceicao Monteiro Moreira 0.00
10011986 Maria Isabel Gomes Feitosa 0.00
10027985 Maria Rita Falcao Limeira de Castro 0.00
10004357 Mauro Gutemberg Ribeiro Cavalcante 0.00
10026909 Maxwell Herculano Calixto 0.00
10019926 Mayanna Jacome Carvalho 0.00
10015727 Michel Fabiani Andrade de Holanda 0.00
10004618 Michel Pinheiro Rocha 0.00
10020893 Moema Fernandes de Medeiros 0.00
10019098 Naira Germana Cordeiro Matias 0.00
10004250 Nathalia Lizier da Silva Alves 0.00
10028995 Prisciliana Michele de Oliveira Felix 0.00
10027583 Radival Matias de Sousa Junior 0.00
10010830 Railza Samara Vieira Soares 0.00
10012487 Rangel Gomes Soares 0.00
10021806 Raul Wilson Pequeno Tejo 0.00
10011957 Raynier Castro Isidro 0.50
10025067 Reginaldo Marcio Medeiros Cavalcanti 0.00
10002560 Roberg Wanderley dos Santos 0.00
10023024 Roberta Maria Pereira Rodrigues 0.50
10002907 Robsno Nunes Cavalcante 0.00
10014161 Robson Veloso Goes 0.00
10028922 Roderico Toscano de Brito Sobrinho Filho 0.00
10030180 Rodolfo Vieira de Souza 0.00
10021408 Rodrigo Clemente dos Santos 0.00
10030874 Rodrigo Guimaraes Pereira 0.00
10019454 Rodrigo Hermany Figueiredo Vilar 0.00
10018970 Rogerio Costa de Oliveira Filho 0.00
10029349 Rulio Areda Assuncao 0.00
10013430 Samara Teixeira de Souza Lima 0.00
10029811 Saulo da Silva Nunes 0.00
10015073 Shirlene Marques Martins 0.00
10031257 Simone Vilela dos Anjos 0.00
10021631 Suzana Cavalcanti Souza Braz 0.00
10023010 Sylvia Brandao Ramalho de Brito 0.00
10013863 Tereza Paula Cavalcanti Eloi 0.00
10003362 Thiago Francisco Silva de Oliveira 0.00
10010217 Thiago Garcia Soares Fernandes 0.00
10010707 Tiago Barbosa da Silva 0.00
10006402 Uilton Coelho dos Santos 0.00
10001859 Valdson Davi Moura Silva 0.00
10023068 Vassili Salomaovitch Barinov Gurgel 0.00
10009010 Wanessa Pontes Toscano de Brito 0.00
10013442 Weidson do Amaral Luna 1.50
10011784 Yuri Xavier Vasques 0.00
2.26.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10003660 Everton Pirroni Santos de Sousa 0.00
10028544 Josenildo Sousa de Almeida 0.00
10004152 Maria do Socorro Chagas 0.00
10019489 Vinicius Barreto do Rosario 0.00
2.27 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/3ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – GUARABIRA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10025019 Ademar de Medeiros Filho 0.00
10019928 Albertiano Dias da Silva 0.00
10004137 Alexandre Wagner de Carvalho Pereira 0.00
10005231 Angela Cristina Souza da Silva 0.00
10027490 Arcineia Oliveira Leite 0.00
10030608 Bruno Luiz Morais de Oliveira Brito 0.00
10004179 Carlos Jose da Silva Neto 0.00
10017717 Cassiano Jose Pereira da Silva 0.00
10013429 Cicero Leandro Andriola 0.00
10026375 Claudio Ribeiro Barbosa 0.00
10023945 Denilson da Silva 0.00
10005199 Ediene Regis Silva 0.00
10002354 Edilton Albuquerque Nunes 0.50
10022212 Janael Nunes de Lima 0.00
10002644 Joelly Kelly de Oliveira 0.00
10013162 Leandro Martins Costa 0.50
10025084 Lidiane Sonale Rocha Ferreira 0.00
10003025 Luis Otavio Negromonte Lopes 0.00
10001100 Luiz Cesar da Gama Rosa dos Reis 0.00
10027282 Rafael Soares Pires Rodrigues 0.00
10010067 Rogerio de Andrade Medeiros 0.00
10012374 Shirlene Kelly Santos Carmo 0.00
10029153 Thais de Medeiros Barbosa 0.00
10013242 Tiago Alves Henrique 0.00
10020205 Uildenberg Roosevelt Lima da Silva 0.00
10019075 Valdei Antonio de Almeida 0.00
2.27.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10000088 Alysson Farias Leandro de Oliveira 0.00
10001820 Dimas Vicente Coutinho Junior 0.00
10013629 Rodolpho Raymons Pereira Lacerda 0.00
10005241 Thiago Cavalcanti do Valle 0.00
2.28 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/4ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – MONTEIRO
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10018520 Adriano de Arruda Silva 0.00
10007414 Alex Fernandes Mendes 0.50
10000571 Ana Paula Gomes Virginio da Silva 0.50
10007292 Anderson Oliveira Silva 0.00
10026744 Cicero Inocencio Espinola de Almeida 0.00
10014300 Cicero Judinaldo Alves Matias 0.00
10018353 Edilma Barbosa Silva 0.00
10026251 Edjane Pereira Patriota Gomes 0.00
10003729 Eliezer Leite Mariano 0.00
10026295 Fabio Manoel dos Santos 1.50
10014066 Flaviano Charly Nunes Pereira Silva 0.00
10029219 Francilene Maria Moreira de Lima 0.00
10019835 Givamberto de Farias Sousa 0.00
10019898 Henrique Teles Neto 0.00
10015124 Jose Jamerson Nascimento de Oliveira 0.00
10015500 Josiclecio Morais de Lima 1.50
10010223 Josivaldo Noberto de Lira 0.00
10012302 Kennia Maria Ferreira dos Santos Silva 0.00
10013655 Kerlle de Magalhaes Lima 0.00
10013394 Leonardo Luna de Andrade 0.00
10016156 Luciana Avelino da Paz 0.00
10025197 Manoel Edmilson de Arruda Junior 0.00
10004982 Marcos Lourenco da Silva 0.00
10013651 Maria Aparecida Oliveira de Melo Souza 0.00
10015184 Maria Noraide de Medeiros 0.00
10020573 Maria Stela Freitas Nunes 0.00
10026409 Mikaella Torres Fernandes 0.00
10030897 Monique Ribeiro Barros 0.00
10025567 Paulo Sergio Veras Nicacio 0.00
10015686 Pericles Levi Freire do Rego Barros 0.00
10001166 Rafael Malta de Farias 0.00
10023457 Roberto Soriano Reis 0.00
10002457 Ruberval Damacena Marques 0.00
10016363 Sergio Murilo Carneiro Vilar 0.00
10026886 Stefan Felix dos Santos Silva 0.00
10005979 Thiago Santos Rodrigues de Aguiar 0.00
10026508 Thiago Silva Barbosa 0.00
10000211 Thyago Wagner Pontes Costa 0.00
2.28.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10000200 Jose Rodrigues da Silva Neto 0.00
10006221 Thiago Ventura Venancio Telles 0.00
2.29 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/5ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – PATOS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10002880 Andre Dias Jeronimo 0.00
10006226 Antonio Flavio Oliveira de Meneses 0.00
10016166 Cicero William de Brito 0.50
10000454 Dinarte Dutra Campos 0.00
10007018 Francisco Fabio dos Santos Guedes 0.00
10025716 Igor Amadeu Leite Pereira 0.00
10010851 Izabel Cristina Soares Ferreira Barros 0.60
10022871 Janaina Kelly Damasceno Silva 0.00
10022122 Jose Fagner Araujo 0.00
10027468 Lamara Laena Menezes Dantas 0.00
10006336 Mercia Gizane Alves Celestino 0.00
10013165 Newrivan de Andrade Lacerda 0.00
10027105 Petrucia Cirilo de Carvalhlo 0.00
10031704 Rodrigo Porpino de Lucena Lima 0.00
10002774 Romulo Leite Macedo 0.00
10003164 Walkiria Wanolia Soares Ferreira 0.00
2.29.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10023450 Daniel Marques dos Santos 0.00
10013374 Isabella Cristina Soares Gomes 0.00
2.30 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/6ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – ITAPORANGA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10025806 Alexsandro Ramalho de Alencar 0.00
10001512 Ana Carolina Barbosa de Abreu Netto 0.00
10004818 Antonio Peixoto Lemos Neto 0.00
10023468 Bruno Doria Melo de Pinho 0.00
10019089 Cicero Thiago Bonifacio de Sousa 0.00
10014429 Erike Tadeu Tavares e Silva 0.00



������������ 	� � 
����	������ ��� ��� ���������� ��� ����< �� 	����!����"

10001943 Francisco Jose Soares de Lacerda 0.00
10011026 Frederico Augusto Medeiros Magnata 0.00
10025895 Glauciano Luz e Silva 0.00
10022691 Haroldo Guedes da Silva Filho 0.00
10020872 Hermando Barbosa Rodrigues 0.00
10027622 Hermes Cezar Limaverde Starkey 0.00
10024882 Hugo Austen Santos 0.00
10027598 Joao Emiliano Lustosa Albuquerque 0.00
10013441 Jose Ademilton da Silva 0.00
10022934 Joseane Leite Formiga 0.00
10019899 Karen Janaina de Sa Angelo Remigio 0.50
10001320 Lucio Claudio Teixeira L 0.00
10001976 Marcia Adriana de Araujo 0.00
10027019 Rodrigo Serpa de Souza 0.00
10014723 Sandro Roberto Nunes de Souza 0.00
2.30.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10018741 Ed Cesar Lacerda Loureiro 0.00
2.31 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/7ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – PICUÍ
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10021965 Allyson Gleytson Dantas Oliveira 0.60
10009576 Anderson Eduard Medeiros de Aquino 0.00
10016873 Araken Gomes de Albuquerque 0.00
10019569 Bernardino Moreira de Queiroga Neto 0.00
10020346 Carlos Eduardo Malta Nascimento 0.50
10011301 Cicero Antonio Agra Medeiros 0.80
10003970 Clenio da Silva Santos 0.00
10001002 Daniel de Souza Accioly 0.00
10029507 Domingos Savio Alves Barbosa 0.50
10020902 Erickson Finizola Martins Ramalho 0.50
10000594 Fagner Roberto de Moura Ferreira 0.00
10021732 Flavia Ferreira de Morais Lima 0.00
10002908 Francisco Edvaldo Santos Sousa 0.50
10006656 Francisco Gilvan Batista Mariano 0.00
10031221 Geiza Ligia Dantas Amaral 0.00
10021842 Geraldo Luiz Cavalcanti de Souza 0.90
10021733 Gerlan Eduardo da Silva Lopes 0.00
10006545 Glailton Lopes de Sousa 0.00
10003737 Ibirenaldo Marques Freire 1.00
10020224 Jose Josue Costa Faustino 0.00
10013177 Joseane Medeiros 0.00
10001750 Junior Cezar da Silva 0.00
10029251 Marcel dos Santos Gebara 0.00
10020138 Marcelo de Sousa Farias 0.00
10026819 Marcilio Cosme Goncalves 0.00
10030853 Maria do Carmo Farias de Assis 1.00
10020894 Michelle Cabral de Vasconcelos Leite 0.50
10012657 Paulo Tarcisio Pessoa Jardim 0.00
10002886 Pedro Helder Lopes Galvao 0.00
10005408 Reinaldo Machado Dias 0.00
10019641 Rodrigo Cesar Silveira Varela 0.00
10014898 Thiago Nunes de Souza 0.00
10027940 Tiago Lima Cortez 0.00
10003645 Vandilson Souza de Almeida 1.00
10018705 Willians Lima de Oliveira 0.00
10023091 Wolberg Victor do Nascimento Lins 0.00
2.31.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10022953 Roberto Salvino de Souza Junior 0.00
2.32 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/8ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CATOLÉ DE
ROCHA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10019281 Daniel Medeiros Diniz 0.40
10001468 Emanuel Lopes Gadelha 0.00
10009698 Francisco Eduardo Lima Saraiva 0.00
10018876 Francisco Guimaraes Junior 0.00
10024099 Francisco Harrison Fontoura Daniel 0.00
10005392 George Bruno Sa 0.00
10019171 Glauce Costa de Carvalho 0.00
10002957 Joao Paulo Ii Fernandes Figueiredo 0.00
10012426 Jose Gentil Medeiros Silva 0.50
10010066 Lucianna Fernandes de Queiroz Peixoto 0.00
10025773 Luciano Bonapart Eugenio Rocha 0.50
10023351 Manoel de Sousa Lacerda 0.00
10024034 Marcio Araujo Batista 0.00
10009411 Maria Julia Souto Oliveira 0.00
10029224 Mauro Castelo Branco de Souza 0.00
10013588 Pedro Terceiro de Carvalho Amorim 0.00
10008139 Rafael Augusto Fernandes 0.00
10000073 Roberson Barbosa de Carvalho 0.00
10027100 Ronny Wescley de O Nascimento 0.00
10004944 Tiago de Sa Vieira de Melo 0.00
10023267 Vania Maria da Rocha Sousa 0.00
10007385 Vicente Jose da Cruz Junior 0.00
2.32.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10032058 Eurico de Sa Cavalcanti Junior 0.00
10003614 Maria Jocelia Vieira 0.00
10002247 Ronaldo Goncalves Soares Sobrinho 0.50
2.33 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/9ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CAJAZEIRAS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10021110 Andre Luiz Santos da Silva 0.00
10019912 Breitner da Silva Lunguinho 0.00
10003115 Diego Cordeiro de Castro 0.00
10000743 Diego Pereira de Assis Feitosa 0.00
10009731 Eduardo Pereira Sales 0.00
10013646 Francisco Pereira da Silva 0.00
10012442 Franthesco Bruno Ferreira de Sousa 0.00
10031850 Gilberto Franklin Silva 0.00
10011693 Gleydson Torquato Rangel 0.00
10004794 Italo Cardoso de Morais 0.00
10002526 Jean Michel Pereira de Melo 0.00
10000854 Jetro Xavier da Costa Lopes 0.00
10027747 Joabson Lins dos Santos 0.00
10023488 Jonas Loiola Silva 0.00

10005723 Jose Jorge Mendes 0.00
10023115 Jose Wilfrido Grangeiro Leite Junior 0.00
10018316 Juliana de Alcantara Bronzeado 0.00
10017948 Natanael Vila Nova Emery Lopes 0.00
10016982 Priscila Beserra de Santana Costa 1.00
10031574 Rafaelle Narriman de Farias Ponce Leon 0.00
10023638 Sandro Ferreira Alves 0.00
10024544 Sidney Moreira da Costa 0.00
10028044 Tarik Gomes Pereira 0.00
10001164 Wlisses Estrela de Albuquerque Abreu 0.00
2.33.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10001356 Felipe Rabi Almeida Estrela Gomes 0.00
10025185 Jose Pereira Junior 1.00
10014152 Maria Betania de Paiva Almeida 0.00
10022445 Paulo Sergio Nunes Gomes 0.00
10029106 Simone Pereira Nogueira 0.00
2.34 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/10ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – ITABAIANA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10013812 Adriano Augusto de Matos Trigo Neto 0.00
10018203 Aldir Francisco dos Santos 0.00
10022584 Alene Kiarelly Farias da Trindade Meira Lustosa 1.50
10029898 Alexsandro Ferreira Dourado 0.00
10031123 Ana Patricia 0.00
10006070 Anderson Gomes de Meireles Dias 0.00
10015628 Andre Batista de Oliveira 0.00
10028288 Antonio Lisboa Oliveira Cadena de Melo 0.00
10008497 Carolina Farias de Arruda Lopes 0.00
10022250 Christiano Mendes Maia de Carvalho 0.00
10031530 Christine Ferreira Barboza 0.00
10017694 Debora Walkiria Cruz Angelim Vasco 0.00
10025432 Demostenes Vieira Targino 0.00
10024741 Douglas Murilo Nogueira da Silva 0.00
10003467 Erivelto Vicente da Silva 0.00
10024889 Fabio Monteiro da Silva 0.00
10002784 Fernando Freire Rangel 0.90
10004976 Hugo Placido Damasceno de Oliveira 0.00
10021328 Igly Janine do Egito Almeida 0.00
10026003 Igor Yves do Egito Almeida 0.00
10028757 Joao Carlos Couto Ferraz de Castro 0.00
10000535 Joao Carlos de Barros Bezerra 0.00
10024290 Jocean de Souza Oliveira 0.00
10005461 Josilene Maria da Silva Goncalves 0.00
10014507 Lady Diana Aquino Brito 0.00
10018849 Lucidarc Rosendo da Silva 0.00
10024376 Lucio Flavio Barbosa de Andrade Filho 1.00
10024603 Luiz Pereira do Nascimento Junior 0.00
10022900 Marcia Costa da Silva 0.00
10026900 Marcio Campos Barbosa Carvalho 0.00
10019581 Marcio Jose de Aguiar Teixeira 0.00
10017927 Paula da Costa Pinto 0.00
10012183 Paulo Ronaldo Pereira Monteiro 0.00
10019625 Renata de Araujo Barboza 0.00
10008055 Rodrigo Ferreira da Silva 0.00
10008590 Thiago Cesar Danda Nogueira Pinto 0.00
10014310 Thiago Fagner Calado Cajueiro 0.00
10002119 Thyago Medeiros da Silva 0.00
10022918 Yanni Moraes Nascimento Cavalcanti Albuquerque 0.00
2.34.1 Resultado provisório na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de
títulos.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA PROVISÓRIA
10024577 Fabio Ferreira Guimaraes 0.50
10000210 Hamilton Andrade Chaves Cavalcanti 0.00
10005818 Jose Alencar de Souza Filho 0.50
10015842 Marcos Antonio Vieira Lins 0.00
10013457 Maria Lucia Miranda Augusta 0.50
10024932 Valmir Fernandes da Luz 0.50
3 DOS RECURSOS
3.1 Os candidatos poderão ter acesso à cópia das planilhas de avaliação da prova prática de
digitação e da avaliação de títulos, bem como interpor recursos contra o resultado provisório na
avaliação de títulos e na prova prática de digitação, das 9 horas do dia 13 de fevereiro de 2010
às 18 horas de 17 de fevereiro de 2010, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/
concursos/pcpb2008 por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, observado o
horário oficial de Brasília/DF.
3.1.1 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
3.2 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
4.3 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos compu-
tadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da cópia da
planilha da avaliação de títulos, bem como a interposição de recursos.
3.4 Não será aceito recurso via postal, via fax ou via correio eletrônico e/ou em desacordo com o
Edital nº 01/2008/SEAD/SEDS, 30 de setembro de 2008, publicado no Diário Oficial do Estado da
Paraíba, e com este edital.
4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 O resultado final na prova prática de digitação e a convocação para entrega de títulos para o
cargo de Escrivão de Polícia serão publicados no Diário Oficial do Estado da Paraíba, e no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/pcpb2008, na data provável de 5 de mar-
ço de 2010.
4.2 O resultado final na avaliação de títulos e a convocação para a perícia médica dos candidatos
portadores de deficiência dos cargos de Delegado de Polícia, Perito Oficial Criminal, Perito Oficial
Médico-Legal e Perito Oficial Odonto Legal, Perito Oficial Químico Legal e Agente de Investiga-
ção serão publicados no Diário Oficial do Estado da Paraíba, e no endereço eletrônico http://
www.cespe.unb.br/concursos/pcpb2008, na data provável de 5 de março de 2010.

João Pessoa, 11 de fevereiro de 2010.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA SECRETARIA DE ESTADO
DA SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

VERA LÚCIA ALENCAR DE LIRA – ESPEP
Presidente

MARIA DAS GRAÇAS AQUINO TEIXEIRA DA ROCHA – SEAD
BÉRGSON ALMEIDA DE VASCONCELOS – SEDS
HUMBERTO JORGE DE ARAÚJO PONTES – SEDS

JOÃO ALVES DE ALBUQUERQUE – SEDS


